
время
09:00-09:45

09:50-10:35

10:45-11:30

11:35-12:20

13:00-13:45

13:50-14:35

14:45-15:30

15:35-16:20

16:30-17:15

17:20-18:05

18:15-19:00

19:05-19:50

09:00-09:45

09:50-10:35

10:45-11:30

11:35-12:20

13:00-13:45

13:50-14:35

14:45-15:30

15:35-16:20

16:30-17:15

17:20-18:05

18:15-19:00

19:05-19:50

09:00-09:45

09:50-10:35

10:45-11:30

11:35-12:20

13:00-13:45

13:50-14:35

14:45-15:30

15:35-16:20

16:30-17:15

17:20-18:05

18:15-19:00

19:05-19:50

09:00-09:45

09:50-10:35

10:45-11:30

11:35-12:20

13:00-13:45

13:50-14:35

14:45-15:30

15:35-16:20

16:30-17:15

17:20-18:05

18:15-19:00

19:05-19:50

09:00-09:45

09:50-10:35

10:45-11:30

11:35-12:20

13:00-13:45

13:50-14:35

14:45-15:30

15:35-16:20

16:30-17:15

17:20-18:05

18:15-19:00

19:05-19:50

09:00-09:45

09:50-10:35

10:45-11:30

11:35-12:20

13:00-13:45

13:50-14:35

14:45-15:30

15:35-16:20

16:30-17:15

17:20-18:05

18:15-19:00

19:05-19:50

пр Мельников Н.О. 106

206пр
Ефимова Н.С. 

(online)

106пр Мельников Н.О.

лаб 

корп
Кураторский час Жумаева Д.К. 205

Худойбердиев Ф.И.
лаб 

корп

Химия высокомолекулярных 

соединений
лаб Жураев А.Б.

лаб 

корп

Безопасность 

жизнедеятельности
лаб

Химия высокомолекулярных 

соединений
лаб Жураев А.Б.

Основы биохимии пр Собирова З.Ш. 106
Химия высокомолекулярных 

соединений
лаб Жураев А.Б.

лаб 

корп

Химия мономеров лек
Лобанов А.Н. 

(online)
205

с
у
б
б
о
т
а

п
я

т
н

и
ц

а

Лабораторный практикум по 

органической химии
лаб Намазбаева Ж.К.

лаб 

корп

Лабораторный практикум по 

органической химии
лаб Намазбаева Ж.К.

лаб 

корп

Основы биохимии лек Собирова З.Ш. 106

лаб 

корп

Мельников Н.О. 106
Лабораторный практикум по 

органической химии
лаб Намазбаева Ж.К.

лаб 

корп
Анализ техногенного риска пр

пр Мельников Н.О. 106

Процессы и аппараты 

химической технологии
пр Абдурахимова А.У.

лаб 

корп

Лабораторный практикум по 

органической химии
106лаб Намазбаева Ж.К.

лаб 

корп
Анализ техногенного риска пр Мельников Н.О.

Процессы и аппараты 

химической технологии
пр Абдурахимова А.У.

лаб 

корп
Физическая химия лаб Дубовицкая Н.С.

лаб 

корп
Анализ техногенного риска

Физическая химия лаб Дубовицкая Н.С.
Процессы и аппараты 

химической технологии
пр Абдурахимова А.У. Анализ техногенного риска

пр Абдурахимова А.У.
лаб 

корп

Процессы и аппараты 

химической технологии

лек Мельников Н.О. 106
лаб 

корп

106

лек зал

Физическая химия
лек 

зал
Дубовицкая Н.С.

205 Анализ техногенного риска пр Мельников Н.О. 106

Физическая химия лек Дубовицкая Н.С. лек заллек зал

Ильина С.И. 

(online)
лек зал

Процессы и аппараты 

химической технологии
лек

Процессы и аппараты 

химической технологии
лек

Ильина С.И. 

(online)

Анализ техногенного риска пр Мельников Н.О.

Дубовицкая Н.С.

Квантовая химия пр
Терехова Е.О. 

(online)

с
р

е
д
а

Процессы и аппараты 

химической технологии
лек

Ильина С.И. 

(online)
лек зал

Кураторский час Жумаева Д.К. 205

Физическая химия лек Дубовицкая Н.С. лек зал

ч
е
т
в

е
р

г

Химия высокомолекулярных 

соединений
лек Жураев А.Б. 105

Оргпнизация и проведение 

экспериментального 
пр Жураев А.Б. 105

Химия высокомолекулярных 

соединений
лек Жураев А.Б. 105

Моделирование химико-

технологических процессов
пр

Шумакова О.П. 

(online)
205 Анализ техногенного рискав

т
о
р

н
и

к
п

о
н

е
д
е
л

ь
н

и
к

Моделирование химико-

технологических процессов
пр

Шумакова О.П. 

(online)
205

Моделирование химико-

технологических процессов
лек

Шумакова О.П. 

(online)
205

Статистика пр Турсунов Г.Т. 206

Статистика пр

Мельников Н.О. 106

Моделирование химико-

технологических процессов
лек

Шумакова О.П. 

(online)
206

Анализ техногенного риска лек

Турсунов Г.Т. 206 Анализ техногенного риска пр Мельников Н.О. 106

Анализ техногенного риска пр Мельников Н.О. 106

Социально-психологические 

основы развития личности

Мельников Н.О. 106

Квантовая химия пр
Терехова Е.О. 

(online)
205 Анализ техногенного риска

Анализ техногенного риска пр
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206Жумаева Д.К. 205Кураторский час

лек Мельников Н.О. 106

105Физическая химия пр

лаб 

корп

лаб 

корп

Процессы и аппараты 

химической технологии

Анализ техногенного риска лек Мельников Н.О. 106

Анализ техногенного риска пр

Процессы и аппараты 

химической технологии
пр Абдурахимова А.У.

пр Абдурахимова А.У.

Мельников Н.О. 106

Анализ техногенного риска

Социально-психологические 

основы развития личности
лек

Ефимова Н.С. 

(online)

Квантовая химия пр
Терехова Е.О. 

(online)
205

Квантовая химия пр
Терехова Е.О. 

(online)
205


